14-02-2024 22:00:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se a construção desta "canaleta" pois o não direcionamento correto das águas, tanto de chuva como
de outras fontes, faz com que o asfalto seja sistematicamente danificado no local e arredores.

solicito a implementação de "canaleta" para escoamento de água pluvial, no seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA ITABIRA, 128, DANIEL FONSECA, 38.400-324, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 3418/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total